

# **GRAFISK TRADING TK ApS**

Bjernedevej 12  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

**Tina Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           GRAFISK TRADING TK ApS  
Bjernedevej 12  
4180 Sorø

Telefonnummer: 26193430  
e-mailadresse: trine@grafisktrading.dk

CVR-nr: 31759269  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**    Nordea Bank Danmark A/S  
Vesterbrogade 8  
1786 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver indenfor emballage branchen, samt bogføringsassistance mv

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

### Regnskabsåret

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

### Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2017. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>193.577</b>	<b>216.433</b>
Personaleomkostninger .....	1	-87.240	-162.153
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>106.337</b>	<b>54.280</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.467	8.076
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>112.804</b>	<b>62.356</b>
Skat af årets resultat .....	2	-26.994	-17.766
<b>Årets resultat</b> .....		<b>85.810</b>	<b>44.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		35.210	-5.310
<b>I alt</b> .....		<b>85.810</b>	<b>44.590</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		182.474	0
Tilgodehavende skat .....		6	1.234
Andre tilgodehavender .....		200.000	200.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>382.480</b>	<b>201.234</b>
Likvide beholdninger .....		468.281	443.293
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>850.761</b>	<b>644.527</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>850.761</b>	<b>644.527</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		3.000	3.000
Overført resultat .....		412.490	377.280
Forslag til udbytte .....		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>591.090</b>	<b>555.180</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		129.857	1.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.814	88.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>259.671</b>	<b>89.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>259.671</b>	<b>89.347</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>850.761</b>	<b>644.527</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	82.200	104.633
Pensionsbidrag	0	52.500
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.020
	<b>87.240</b>	<b>162.153</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	26.994	17.766
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>26.994</b>	<b>17.756</b>